S. Red.

E libris

gymnasio Mauritiano Magdeburgensi

a venerabili

Carolo Funk

theol. doctore et gymnasii directore

a. 1857 hereditate relictis.

G. f. 171.

**MONVMENTVM SVPREMVM
MEMORIAE**
THEOLOGI
**PIETATE PARITER ATQVE DOCTRINA
ADMODVM INSIGNIS**
VIRI
SVMME REVERENDI AMPLISSIMIQUE
IOANNIS ANASTASII
FREYLINGHAVSEN
AD D. VLRICI PASTORIS DIV MERITISSIMI
GYMNASII SCHOLARCHAE SPECTATISSIMI
DIRECTORIS PAEDAGOGII REG. ET ORPHANOTR. GLAVCHENSIS
GRAVISSIMI FIDELISSIMIQUE
QVVM
XIII CALEND. MART. clb l^o CC XXXVIII
FVNVS BEATI VIRI
CHRISTIANO RITV
DVCERETVR
CONSECRATVM
AB
INSPECTORIBVS PRAECEPTORIBVS ET ALVMNIS
SCHOLAE LATINAЕ ORPHANOTROPHEL

HALAE MAGDEBURGICAE

LITTERIS IOANNIS IVSTINI GEBAVERI ACADEMIAE TYPOGR.

IVNIBUS IN MUNDU
SAGITT

EGO IUST

ANITODS SAGITTARIAE CAVIT

TRIUMPHALIS

EGO IUSTUS IN MUNDU

EZARIAH ET IEREMIAH

MICAH ET ZEPHANIAH

IRIGITIENIC ET IOSEPH IDOMEE

MICHAELIS ET IEREMIAH IRANI

ET IOSEPH ET IEREMIAH IRANI
EVANIELENT IRANI

IVNIBUS IN MUNDU

ESYU ET IAHU ET IAHU

ET IAHU ET IAHU

ET IAHU ET IAHU

ET IAHU ET IAHU ET IAHU

ET IAHU ET IAHU

ET IAHU ET IAHU

ET IAHU ET IAHU ET IAHU

Heu succumbit multo venerandus honore!
Director, nostrae quanta columna scholae!
Pallesco referens, et mens stupefacta dolore
Insigni ingeminat: Nostra corona cadit!
Succumbit, patrio qui nos dilexit amore,
Succumbit, noster qui Palinurus erat!
Turbatur vario luctu mea Musa querelis
Immiscens gemitus ruptaque verba sonans:
Quam vellem caeli si sic Moderator et orbis
Iusserit, ipse tui fata subire loco!
Sed non sic viuum Iouae, qui cuncta gubernat,
In cuius placitis figere vota decet.
Quas autem referam TIBI grates usque colende
Quaeso Director, munera quaeque feram!
Infigam cordi nomen, benefacta, nec ullum,
Quo cedas memori pectori, tempus erit
IACOBVS GOTTOFR. BOETTICHER.

E

πιβαλλε τὴν διάνοιαν

Οδηπόρε

Μυμέιω

τῷ μεγάλῳ καὶ μακαρίῳ Θεούόγῳ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ FREYLINGHAUSEN

Οὗτος ἦν ἀνὴρ

ἐν ταῖς γενφαισις δινατός καὶ ἐντεβής

τῶν τῷ Θεῷ μυηθέσιν

οἰκούμενος πολλῶν ἔτῶν πιστός

γέμων τὴν ἐκκλησίαν σίκου Θεῷ

βρέθεται μὴ ἀπολυμένη

αλλὰ μενάσῃ εἰς ζωὴν αἰώνιον

τὸν διδασκάλον τῷ Θεῷ

πολλῶν διδασκῶν τετυγχνως

*EN σίδε μόγιον

ΙΗΣΟΥΝ ΧΡΙΣΤΟΝ ΕΣΤΑΤΡΩΜΕΝΟΝ

Ο τῆς ἀληθείας λόγος

λαληθεὶς καὶ γενφεῖς

πίσιν παρέκλει τῆς ἐντεβίας αὐτῷ

Ἐντεβία

Ἐπιγνώσεως ἀληθείας καὶ σωτηρίας αὐτῷ

ματρίσιον ἔδωκεν

Ο Χριστός

ἐν τῷ διδάσκειν καὶ ἐν τῷ ζῆ

ἐγένετο μόνος σκοπός

Τέλος δὲ

τὸν δρόμον τετελεκότι

νῦν

ἀπὸ τῷ δικαίῳ κριτῇ

ἀπεδότη

βραβεῖον προτεθειμένον

οἱ τῆς δικαιωσύνης ΣΤΕΦΑΝΟΣ.

**IOANNES CHRISTIANVS
STEINERSDORFF.**

E
heu !

Exiit

Magni nominis Theologus meritisque praeclarus
IOANNES ANASTASIVS FREYLINGHAVSEN

Ad Diu. Vlric. Aedem Pastor, Gymnas. Scholarch.

Paedag. Reg. et Orphanotrophei Glauch.

Director.

Monumenta, hoc ipso, quod vides, longe praestantiora
testantur,

Eum de genuinis Doctoribus,
quorum exiguis in ecclesia est numerus,
fuisse Vnum.

TANTVS VIR,
DOCTOR

Απλότητος Θεοῦ καὶ εἰλαργείας

סלאביה אַתְרוֹת הָנָזֶר

Ecclesiam, Scholam, Orphanotropheum
relinquit.

Lugete ergo omnes,
quotquot videtis monumentum

VIRI PIE DOCTRI.

Quorsum vero ille?

Abiit in patriam caelestem,

Vbi

accepta de manu iusti judicis corona
tot inter angelos beatosque viuere incipit
postquam inter mortales viuere desit.

Quid ergo?

Lugeamus?

Non sane propterea.

Id faciamus

Vt exemplo VIRI BEATI

Quotidie mori discamus

Quo vitam, vt ille, inchoemus

Quando morti occumbimus.

IOH. ZACH. KIERNANDER.

Infectiorem non facile hoc diem
Sol vidit; vdae non querimoniae
Fecundiorem; non misellis
Christicolis truculentiorem;

Non ciuitati, vix reparabile
Damnum gementi, non Academiae,
Non coniugis, non liberorum
Luminibus lacrimosiorum;

Non atriorem iam trepidantibus
Nostris Patre orbis coetibus in scholis!
Nunc viuis omnes luctus, omnes
Cura graui premit vna morfu.

TE nullus vñquam flebilior, ~~SENEX~~
BEATE, nobis occidit omnibus,
Tvo recordamur nec vñquam
Funus acerbius extulisse.

Per lacrimantes vsque necessitas
Morata leti corripit heu! gradum,
Et anxum pectus tuorum
Fulmine dissecuit minaci,

Ad vulnus herbas immedicable
Quis hortus aptas quaeso quis educat?
Vnguenta rarum quod frutetum
Fallere nescia pullulabit?

Tot ergo frustra TE reuocant preces?
Non vota amoris, non pietas ~~TVVM~~
Iter retardant laureatos
Ad famulos operum solutos?

Mysteriorum scire viam nefas!
Iniuriose differimus queri.
Victoriarum inter triumphi et
Gaudia diffugiunt querelae.

Caeli videmus per radiantia
Flammante curru TE, PATER, agmina
Vectum coronatumque lauro,
Osque humerosque nitui nitentem

Certante amictu, aeternaque praemia
Largis reportantem e manibus DEI,
Nutrita quae, quae roborata
Sanguine non percunte Christi

Virtus et albae vis fidei TVAE
TIBI creavit. Nam sine gloria
Non militasti et nunc piorum
Concilio infereris beato,

Emancipatus miles, et omnium
Fatidiosus praetereuntium
Tumultuosi gaudiorum
Orbis, adeptus amoeniora.

Non indecoro puluere splendido,
DEFUNCTE bello fortiter, hic TIBI
Dulcem elaborabit quietem,
Quod dabitur sine fine, nectar.